
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D582290A-3686-4831-A142-12E82D6C9293. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 757 265,00 2 927 265,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 647 265,00 2 817 265,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 200 000,00 2 370 000,00

82 837 451,00 84 007 451,00

Rozdział Paragraf Zmiana

1 170 000,00

70005 1 170 000,00

0770 1 170 000,00

Razem: 1 170 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.7.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D582290A-3686-4831-A142-12E82D6C9293. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 7 970 000,00

Pozostała działalność 7 970 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 470 000,00

Oświata i wychowanie 13 657 800,00

Przedszkola 10 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00

Ochrona zdrowia 331 000,00

Zwalczanie narkomanii 100 000,00

Zakup środków żywności 10 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 227 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

Nagrody konkursowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Zakup energii 10 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 964 154,00

Pozostała działalność 255 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

63 348 174,00

250,00

1 600,00

-1 850,00

1 170 000,00

900

90095

4170

4120

Razem: 64 518 174,00

53 150,00

Dział Rozdział Paragraf

630

63095

6050

6050

Po zmianieZmiana

1 020 000,00 8 990 000,00

1 020 000,00 8 990 000,00

1 020 000,00 4 490 000,00

150 000,00 13 807 800,00

150 000,00 10 450 000,00

2 750 000,00

331 000,00

801

851

80104

85153

85154

150 000,00

-37 000,00

0,00

-4 000,00

-33 000,00

37 000,00

-10 000,00

70 000,00

-5 000,00

-4 000,00

-3 000,00

-9 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

4300

4220

3030

4170

4190

4210

4220

4260

4410

4110

63 000,00

17 000,00

6 000,00

264 000,00

50 000,00

120 000,00

0,00

1 000,00

2 000,00

1 000,00

0,00

9 964 154,00

255 700,00

1 600,00

250,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.7.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D582290A-3686-4831-A142-12E82D6C9293. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr LX.478.2024 z dnia                                 
15 stycznia 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D582290A-3686-4831-A142-12E82D6C9293. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




